LAMBRIS
CONDITIONNEMENTS
MATIÈRES
PVC rigides
Vierges et recyclés
DIMENSIONS
Hauteur  150 mm, 200 mm et 250 mm
Epaiseur 10 mm
Longueur 3000 mm (standard)
APERÇU DES COULEURS DISPONIBLES
Angle pliable
GAMME D’ACCESSOIRES DE POSE
Profil d’aération
200
150
250
150 200 250
54 40 32
243 m2
SUR -MESURE
Longueur jusqu’à 6000 mm
Couleurs
H de jonction
25
10
35
U de finition
2
0
3
5
10
10
42
65
20
15
85
10
25 32
Paquet de 10 lames soit x m
Nombre de paquets par palette
m  par palette
2
2
7,50 m2
240 m2
Angle de finition
30
3
0
240 m2
6 m2
PDLO vous propose une gamme riche et variée de
LAMBRIS alvéolaires et d’accessoires de finition qui
répondront à vos attentes tant pour la rénovation
que pour le neuf.
Dans un souci de détail et de qualité notre gamme
est principalement utilisée dans l’habillage des
sous-toitures et des plafonds.
Une gamme complète de profilés fabriqués en
France à partir du procédé d’extrusion de granulés
en PVC vierges et recyclés.
AVANTAGES :
Léger, résistant aux chocs et torsions
Nettoyage facile sans solvant
PV classement au feu M1
Imputrescible
Garantie 10 ans
100 % recyclable
Certification LNE - MPR          (90%)
Fabrication Française
90%
Blanc 05
RAL +/- 9016
Anthracite
RAL +/- 7016
Blanc 012
RAL +/- 9010
Noir
RAL +/- 9005
Gris
RAL +/- 7035
RAL +/- 1013
Marron
RAL +/- 8011
Sable
RAL +/- 1015
Plaxé
Chêne Doré
Plaxé
Chêne Liège
Beige
90% 90%
1
2
3
1 2
3
4
4
Quartz
RAL +/- 7039
CODE ARTICLE DESIGNATION
O-L150-012-PAL                 LAMBRIS 150                   BLANC 012              (RAL +/- 9010)  - L 3 ml - 0,45 m²      PAL de 243 m²                         PQTS de 4,5 m²
O-L212-PAL                         LAMBRIS 200                  BLANC 012              (RAL +/- 9010)  - L 3 ml - 0,60 m²       PAL de 240 m²                         PQTS de 6 m²
O-L252-PAL                        LAMBRIS 250                  BLANC 012             (RAL +/- 9010)  - L 3 ml - 0,75 m²       PAL de 240 m²                          PQTS de 7,5 m²
O-U012                                U DE FINITION                BLANC 012              (RAL +/- 9010)  - L 3 ml                        PQTS de 20
O-A012                                    ANGLE DE FINITION       BLANC 012              (RAL +/- 9010)  - L 3 ml                         PQTS de 20
O-AP-012                              ANGLE PLIABLE              BLANC 012              (RAL +/- 9010)  - L 3 ml                        PQTS de 10
O-H012                                 H DE JONCTION             BLANC 012              (RAL +/- 9010)  - L 3 ml                       PQTS de 20
O-PA012                             PROFILE D'AERATION    BLANC 012              (RAL +/- 9010)  - L 3 ml                        PQTS de 10
O-L200-ANTHRA-PAL     LAMBRIS 200                  ANTHRACITE          (RAL +/- 7016)  - L 3 ml - 0,60 m²       PAL de 240 m²                          PQTS de 6 m²
O-L200-ANTHRA-PQT     LAMBRIS 200                  ANTHRACITE          (RAL +/- 7016)  - L 3 ml - 0,60 m²        PQTS de 6 m²
O-L250-ANTHRA-PAL      LAMBRIS 250                  ANTHRACITE          (RAL +/- 7016)  - L 3 ml - 0,75 m²        PAL de 240                              PQTS de 7,5 m²
O-U-ANTHRA                   U DE FINITION                ANTHRACITE          (RAL +/- 7016)  - L 3 ml                        UNITE
O-A-ANTHRA                   ANGLE DE FINITION       ANTHRACITE          (RAL +/- 7016)  - L 3 ml                        UNITE
O-AP-ANTHRA                 ANGLE PLIABLE              ANTHRACITE           (RAL +/- 7016)  - L 3 ml                        UNITE
O-H-ANTHRA                   H DE JONCTION             ANTHRACITE          (RAL +/- 7016)  - L 3 ml                       UNITE
O-PA-ANTHRA                 PROFILE D'AERATION    ANTHRACITE          (RAL +/- 7016)  - L 3 ml                      UNITE
O-L200-GRIS-PAL            LAMBRIS 200                  GRIS                        (RAL +/- 7035) - L 3 ml - 0,60 m²       PAL de 240 m²                          PQTS de 6 m²
O-L200-GRIS                    LAMBRIS 200                  GRIS                        (RAL +/- 7035) - L 3 ml - 0,60 m²       PQTS de 6 m²
O-U-GRIS                          U DE FINITION                GRIS                        (RAL +/- 7035) - L 3 ml                       UNITE
O-A-GRIS                          ANGLE DE FINITION       GRIS                        (RAL +/- 7035) - L 3 ml                       UNITE
O-AP-GRIS                        ANGLE PLIABLE              GRIS                        (RAL +/- 7035) - L 3 ml                       UNITE
O-H-GRIS                          H DE JONCTION             GRIS                        (RAL +/- 7035) - L 3 ml                      UNITE
O-PA-GRIS                        PROFILE D'AERATION    GRIS                        (RAL +/- 7035) - L 3 ml                       UNITE
O-L200-BEIGE-PAL          LAMBRIS 200                  BEIGE                     (RAL +/- 1013)   - L 3 ml - 0,60 m²       PAL de 240 m²                          PQTS de 6 m²
O-L200-BEIGE                  LAMBRIS 200                  BEIGE                       (RAL +/- 1013)   - L 3 ml - 0,60 m²        PQTS de 6 m²
O-U-BEIGE                        U DE FINITION                BEIGE                       (RAL +/- 1013)   - L 3 ml                       UNITE
O-A-BEIGE                        ANGLE DE FINITION       BEIGE                      (RAL +/- 1013)   - L 3 ml                       UNITE
O-AP-BEIGE                      ANGLE PLIABLE              BEIGE                      (RAL +/- 1013)   - L 3 ml                       UNITE
O-H-BEIGE                       H DE JONCTION             BEIGE                      (RAL +/- 1013)   - L 3 ml                       UNITE
O-PA-BEIGE                      PROFILE D'AERATION    BEIGE                      (RAL +/- 1013)   - L 3 ml                        UNITE
O-L200-MARRON-PAL     LAMBRIS 200                  MARRON                 (RAL +/- 8011)   - L 3 ml - 0,60 m²       PAL de 240 m²                          PQTS de 6 m²
O-L200-MARRON             LAMBRIS 200                  MARRON                 (RAL +/- 8011)   - L 3 ml - 0,60 m²         PQTS de 6 m²
O-U-MARRON                   U DE FINITION                 MARRON                (RAL +/- 8011)   - L 3 ml                        UNITE
O-A-MARRON                    ANGLE DE FINITION       MARRON                (RAL +/- 8011)   - L 3 ml                         UNITE
O-AP-MARRON                 ANGLE PLIABLE              MARRON                (RAL +/- 8011)   - L 3 ml                        UNITE
O-H-MARRON                   H DE JONCTION             MARRON               (RAL +/- 8011)   - L 3 ml                        UNITE
O-PA-MARRON                 PROFILE D'AERATION    MARRON                (RAL +/- 8011)   - L 3 ml                        UNITE
O-L200-SABLE-PAL         LAMBRIS 200                  SABLE                     (RAL +/- 1015)   - L 3 ml - 0,60 m²      PAL de 240 m²                           PQTS de 6 m²
O-L200-SABLE-PQT        LAMBRIS 200                  SABLE                     (RAL +/- 1015)   - L 3 ml - 0,60 m²      PQTS DE 6 m²
O-U-SABLE                       U DE FINITION                SABLE                      (RAL +/- 1015)   - L 3 ml                       UNITE
O-A-SABLE                       ANGLE DE FINITION       SABLE                     (RAL +/- 1015) - L 3 ml                       UNITE
O-AP-SABLE                     ANGLE PLIABLE              SABLE                     (RAL +/- 1015) - L 3 ml                       UNITE
O-H-SABLE                       H DE JONCTION             SABLE                     (RAL +/- 1015)   - L 3 ml                      UNITE
O-PA-SABLE                     PROFILE D'AERATION    SABLE                    (RAL +/- 1015)   - L 3 ml                          UNITE
O-L200-DORE-PAL          LAMBRIS 200                  CHENE DORE         PLAXE               - L 3 ml - 0,60 m²       PAL de 240 m²                          PQTS de 6 m²
O-L200-DORE                  LAMBRIS 200                  CHENE DORE          PLAXE               - L 3 ml - 0,60 m²        PQTS de 6 m²
O-U-DORE                       U DE FINITION                CHENE DORE          PLAXE               - L 3 ml                          UNITE
O-A-DORE                        ANGLE DE FINITION       CHENE DORE          PLAXE               - L 3 ml                      UNITE
O-H-DORE                        H DE JONCTION             CHENE DORE          PLAXE               - L 3 ml                       UNITE
O-L200-LIEGE-PAL          LAMBRIS 200                  CHENE LIEGE          PLAXE               - L 3 ml - 0,60 m²       PAL de 240 m²                          PQTS de 6 m²
O-L200-LIEGE                     LAMBRIS 200               CHENE LIEGE          PLAXE               - L 3 ml - 0,60 m²       PQTS de 6 m²
O-U-LIEGE                           U DE FINITION              CHENE LIEGE          PLAXE               - L 3 ml                      UNITE
O-A-LIEGE                           ANGLE DE FINITION    CHENE LIEGE          PLAXE               - L 3 ml                       UNITE
O-H-LIEGE                           H DE JONCTION         CHENE LIEGE          PLAXE                - L 3 ml                        UNITE
S/CONDTCONDITIONNEMENT
O-L200-QUARTZ-PAL     LAMBRIS 200                  QUARTZ                  (RAL +/- 7039) - L 3 ml - 0,60 m²       PAL de 240 m²                          PQTS de 6 m²
O-L200-QUARTZ-PQT    LAMBRIS 200                  QUARTZ                 (RAL +/- 7039) - L 3 ml - 0,60 m²        PQTS de 6 m²
O-L250-QUARTZ-PAL      LAMBRIS 250                  QUARTZ                 (RAL +/- 7039) - L 3 ml - 0,75 m²        PAL de 240 m²                         PQTS de 7,5 m²
O-U-QUARTZ                   U DE FINITION                QUARTZ                 (RAL +/- 7039) - L 3 ml                         UNITE
O-A-QUARTZ                    ANGLE DE FINITION       QUARTZ                 (RAL +/- 7039) - L 3 ml                        UNITE
O-AP-QUARTZ                 ANGLE PLIABLE              QUARTZ                 (RAL +/- 7039) - L 3 ml                         UNITE
O-H-QUARTZ                  H DE JONCTION             QUARTZ                 (RAL +/- 7039) - L 3 ml                         UNITE
O-PA-QUARTZ                  PROFILE D'AERATION    QUARTZ                 (RAL +/- 7039) - L 3 ml                         UNITE
O-L200-NOIR-PAL            LAMBRIS 200                  NOIR                        (RAL +/- 9005) - L 3 ml - 0,60 m²       PAL de 240 m²                          PQTS de 6 m²
O-L200-NOIR-PQT           LAMBRIS 200                  NOIR                       (RAL +/- 9005) - L 3 ml - 0,60 m²        PQTS de 6 m²
O-L250-NOIR-PAL            LAMBRIS 250                  NOIR                       (RAL +/- 9005) - L 3 ml - 0,75 m²      PAL de 240 m²                         PQTS de 7,5 m²
O-U-NOIR                         U DE FINITION                NOIR                       (RAL +/- 9005) - L 3 ml                        UNITE
O-A-NOIR                         ANGLE DE FINITION       NOIR                       (RAL +/- 9005) - L 3 ml                        UNITE
O-AP-NOIR                       ANGLE PLIABLE              NOIR                       (RAL +/- 9005) - L 3 ml                         UNITE
O-H-NOIR                         H DE JONCTION             NOIR                      (RAL +/- 9005) - L 3 ml                         UNITE
O-PA-NOIR                       PROFILE D'AERATION    NOIR                       (RAL +/- 9005) - L 3 ml                        UNITE
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
O-L200-PAL                          LAMBRIS 200                  BLANC 05                (RAL +/- 9016)  - L 3 ml - 0,60 m²       PAL de 240 m²                        PQTS de 6 m²
O-L250-PAL                         LAMBRIS 250                  BLANC 05               (RAL +/- 9016)  - L 3 ml - 0,75 m²        PAL de 240 m²                            PQTS de 7,5 m²
O-U001                                  U DE FINITION                BLANC 05         (RAL +/- 9016)  - L 3 ml                           PQTS de 20
O-A001                                  ANGLE DE FINITION       BLANC 05               (RAL +/- 9016)  - L 3 ml                           PQTS de 20
O-AP-05                                 ANGLE PLIABLE              BLANC 05                (RAL +/- 9016)  - L 3 ml                           PQTS de 10
O-H001                                   H DE JONCTION             BLANC 05              (RAL +/- 9016)  - L 3 ml                           PQTS de 20
O-PA01                                   PROFILE D'AERATION    BLANC 05              (RAL +/- 9016)  - L 3 ml                          PQTS de 10